

POPEYES	Tableau des allergènes (*) (*) Attention : Ces informations tiennent compte uniquement des allergènes indiqués présents dans la composition des recettes (ni risques, ni traces, ni présences éventuelles ne sont précisés).	Gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
	Sandwichs														
	Chicken Sandwich Classic/Spicy	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Deluxe Classic/Spicy	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Deluxe Bacon Classic/Spicy	●		●				●			●				
	Popeyes Cajun Bean Burger	●		●			●				●				
	Popeyes Cheddar Cruncher Classic/Spicy/KIDS	●		●				●			●				
	Popeyes Bacon Cruncher	●		●				●			●				
	Popeyes Bacon Cruncher Spicy	●		●				●			●				
	BBQ Jambalaya	●						●			●				
	BBQ Jambalaya & Bacon	●						●			●				
	Louisiana Cheese & Bacon	●		●				●			●				
	Wraps & Salades														
	Chicken Wrap Classic ou Spicy	●		●				●			●				
	Popeyes Mini Wrap	●		●				●			●				
	Popeyes Coleslaw	●		●							●		●		
	Wrap BBQ Jambalaya & Bacon Classic ou Spicy	●						●			●				
	Pop 'salade Bacon	●		●	●			●			●				
	Pop 'salade Crispy Onion	●		●	●			●			●				
	Poulets														
	Popeyes Tenders Classic/Spicy	●		●				●			●				
	Pièces de Poulet Signature Classic/Spicy	●		●							●				
	Popeyes Wings Spicy /Voodoo /BBQ	●		●							●				
	Popeyes Lime&Herbs Wings	●		●			●				●				
	Popeyes Ghost Pepper Wings	●		●							●				
	Popeyes One of Each Classic/Spicy	●		●				●			●				
	Mix Popeyes Tenders Classic/Spicy + Popeyes Spicy Wings	●		●				●			●				
	Tender Pops nature / BBQ / Voodoo / Ghost Pepper	●						●			●				
	Tender Pops Lime&Herbs	●		●			●	●			●				
	Extras & Accompagnements														
	Popeyes Mac & Cheese Cheddar Bacon/Fried Onions	●						●							
	Popeyes Cajun Fries	●													
	Large Loaded Fries Cheddar Bacon/Fried Onions	●						●							
	Popeyes Onion Rings**	●						●							
	Popeyes Cheesy Rings	●						●					●		
	Glaces														
	Supreme Pop Ice Cookie	●		●			●	●							
	Supreme Pop Ice Brownie	●		●			●	●	●						
	Pop Ice / Sundae / Mini Sundae NATURE							●							
	Milkshake							●							
	Sauce Caramel							●							
	Sauce Chocolat						●	●							
	KitKat®	●					●	●							
	Noix de Pécan								●						
	Oreo®	●					●								
	Lotus Biscoff ® Speculoos	●					●								
	Ben & Jerry's Cookie Dough*	●		●			●	●							
	Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie*	●		●				●							
	Pâtisseries														
	Popeyes Brownie***	●		●			●	●	●						
	Popeyes Donut Cacao Noisettes***	●					●	●	●						
	Popeyes Cookie 3 Chocolats***	●		●			●	●							
	New Orleans Beignets	●					●								
	Sauces														
	Popeyes Honey Mustard			●							●				
	Popeyes Mardi Gras Mustard			●							●				
	Garlic Mayo			●											
	Ketchup									●					
	Mayonnaise			●							●				
	Ranch			●							●				
	Green	●		●			●								
	Creamy Onion			●							●				
	Boissons chaudes														
	Café Noisette							●							
	Café Latte							●							
	Cappuccino							●							
	Chocolat Chaud							●							

* Uniquement disponible en livraison

**Panure élaborée avec de la bière

***Produit décongelé

Cette liste d'allergènes est basée sur les informations de nos fournisseurs.

Une contamination croisée peut survenir lors de la fabrication ou en restaurant.

Nos frites sont cuites dans de l’huile végétale et de la graisse de bœuf, ce qui leur donne ce goût si Popeyes !

Origine du poulet : France,Pologne

Origine du Bacon : Irlande